Acquisition

(hypotheses)

Budget annuel = XXXKEHT

(pas de TVA)

Dates de dépét
Thématiques / Cibles

Prosp générique

Septembre

Octobre

Prosp générique

Novembre

Décembre

ACQUISITION

Nb d'envois

120,000

6,000

120,000

252,000

Nb de dons

1,020

61

1,020

2,162

Taux de retour

0.85%

1.02%

0.85%

0.86%|

Don moyen

Collecte brute

Nb de PA

Taux de transfo

Dépenses (HT)

Cu

ROI

Consolidation

Budget annuel = XXXKEHT

(pas de TVA)

Dates de dépét
Thématiques / Cibles

Veeux

Mailing
thématique
femmes

Rapport
d'impact

Conso 1an
Réac nvx 2 ans

Réactivation (25-
72 mois)

Campagne EOY

CONSOLIDATION

Nb d'envois

11,062

13,929

14,539

14,539

24,000

16,297

94,366

Nb de dons

72

104

241

291

216

204

1,128

Taux de retour

0.65%

0.75%

1.66%

2.00%

0.90%

1.25%

1.20%

Don moyen

Collecte brute

Nb de PA

Taux de transfo

Dépenses (HT)

Ccu

ROI

Fidélisation

Budget annuel = XXXKEHT

(pas de TvA)

Dates de dépét
Thématiques / Cibles

Voeux
(dont PA)

Mailing
thématique
Hors PA

Rapport
d'impact
(dont PA)

Réactivation (25-
72 mois)

Campagne EOY
(dont PA)

FIDELISATION

Nb d'envois

19,361

10,361

19,538

4,000

19,779

73,039

Nb de dons

353

311

159

40

504

1,367

Taux de retour

1.82%

3.00%

0.82%

1.00%

2.55%

1.87%

Don moyen

Collecte brute

Nb de PA

Taux de transfo

Dépenses (HT)

cu

ROI

Div Dépense

Welcome pack mensuel

Div Collecte

Queues de campagnes N-1 acquisition

Queues de N-1 fid/conso

Welcome pack mensuel




